



2	Эколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический отдел с сектором делопроизводства</i>																						
3	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ОСП Белогорская туберкулезная больница</b>																						
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																						
4	Заведующий обособленным подразделением, врач-специалист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение для больных туберкулезом органов дыхания №7</i>																						
5А	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А (5А)	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
7А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
7-1А (7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
7-2А (7А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
8	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
9	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
10	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
11А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
11-1А (11А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
11-2А (11А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
12А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
12-1А (12А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
12-2А (12А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
12-3А (12А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да*	Да	Нет	Да	Да
13А	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
13-1А (13А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
13-2А (13А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

	<b>ОСП Противотуберкулезный диспансер, с. Пионерское</b>																						
	<i>Пищевблок</i>																						
14	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																						
15	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>ОСП Противотуберкулезная больница г. Феодосия</b>																						
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																						
16	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель директора по медицинской помощи в амбулаторных условиях, врач-фтизиатр

(должность)

(подпись)

Мусаев Т.А.

Ф.И.О.

30.04.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Алимджанов Г.С.

Ф.И.О.

30.04.2019

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Бойко В.Н.

Ф.И.О.

30.04.2019

(дата)

Заведующая отделением легочного и внелегочного туберкулеза для детей №6, председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Караева Э.Э.-А.

Ф.И.О.

30.04.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Магаррамова Л.И.

Ф.И.О.

30.04.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

653

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Куркова Ирина Сергеевна

Ф.И.О.

25.04.2019

(дата)